
             
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.12.2010 № 4672

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА НА ЧАСТЬ ЗЕМЕЛЬНОГО 
УЧАСТКА (КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР 33:22:021088:25), МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ: 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ., Г.ВЛАДИМИР

В соответствии со ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации, решением 

Совета народных  депутатов города Владимира от 23.12.2009 № 273 «О «Порядке 

установления  публичных  сервитутов  в  интересах  местного  самоуправления  и 

местного населения города Владимира», коллективным обращением граждан и с 

учетом  письма  территориального  управления  Росимущества  по  Владимирской 

области  от  29.06.2010  №  4541-03,  а  также  учитывая  решение,  принятое  на 

общественных слушаниях (протокол  от 26.10.2010 № 1), 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить постоянный публичный сервитут «для прохода и проезда» в 

интересах  населения  муниципального  образования  город  Владимир  на  часть 

земельного  участка  (кадастровый  номер  33:22:021088:25,  из  земель  населенных 

пунктов, площадью  8112 кв.м, местоположение: Владимирская обл., г.Владимир, с 

разрешенным  использованием  –  размещение  природно-ландшафтного  парка, 

находящегося  в  собственности  Российской  Федерации,  арендатор  участка  – 

общество  с  ограниченной  ответственностью  «Комплекс»,  ИНН:  3328448818), 

ориентировочной  площадью  450  кв.м,  в  границах  существующего  прохода  и 

проезда,  согласно  приложению.  Площадь  зоны  действия  сервитута  подлежит 

уточнению после проведения кадастровых работ.     

        2. Управлению земельными ресурсами города Владимира:

- обеспечить силами уполномоченных лиц проведение кадастровых работ в от-

ношении части земельного участка, на которую будет распространяться зона   дей-

ствия публичного сервитута;

-  осуществить  государственную  регистрацию  сервитута  в  соответствии  с 

Федеральным законом от 21.07.1997  № 122-ФЗ «О государственной регистрации 

прав на недвижимое имущество и сделок с ним».



             
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации без 

приложения (с приложением разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Владимира).

    4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

управления земельными ресурсами г.Владимира  Серова Е.Н.          

И.о. главы города В.А. Гарёв



             
                                                                      Приложение
                                                                      к постановлению главы города
                                                                      Владимира от 10.12.2010 № 4672
                                                                    “Об установлении публичного сервитута на
                                                                           часть земельного учатска (кадастровый
                                                                           номер 33:22:021088:25), местоположение:
                                                                           Владимирская обл., г.Владимир” 
                                                                     

         Ориентировочная площадь устанавливаемого 
публичного сервитута для ”прохода и проезда” – 450 кв.м.

Адрес: г.Владимир
Площадь: 8112 кв.м.

       
                                                                                                                                               


	И.о. главы города
	В.А. Гарёв


